
oNICIP4, 

<(` 
COMISSÃO 

Lit1 DE LICITAÇÃO

5 
RubliCa 

CE A  •Ps

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O ordenador de despesas da Secretaria de Educação e Cultura do município de 
Aivaba, Sr. Jonh Weylly Sampaio Almada, no uso de suas atribuições legais e, 
considerando haver a comissão de licitação cumprindo todas as exigências do 
procedimento de licitação cujo objeto e a Contratação da prestação de serviços de 
lavagens dos veículos das unidades administrativas do município de Aivaba — CE, 
conforme descrição constante do anexo I deste edital, vem homologar o presente 
processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 
2021.04.30.001 - GM, para que produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 
favor da Licitante: JOSE ELIAS DA SILVA vencedor dos lotes 01 e 02 pelo valor global 
de R$ 29.120,00(Vinte e nove mil cento e vinte reais); JOSE ALAN LIM SOUSA 
vencedor dos lotes 3 e 4 pelo valor global de R$ 6.240,00(Seis mil duzentos e 
quarenta reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Aivaba — CE, 14 de Maio de 2021. 

Jon Weylly Sam i 1 -itAi4" 
.) 

OR NADOR DE DIISP SAS 
Secretaria de Educação e Cultura 



e 

Plt£FC,TURA DE 

ANIMA 
f01, MPL.O. 

4
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

,I,, u N I C IP4
O 

7 4-il COMISSÃO
127 DE LICITAÇÃO 5> 

O ordenador de despesas da Secretaria de Saúde do município de Aivaba, Sr. Pedro 
Cado de Castro, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a comissão 
de licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto e 
a Contratação da prestação de serviços de lavagens dos veículos das unidades 
administrativas do município de Aivaba — CE, conforme descrição constante do anexo 
I deste edital, vem homologar o presente processo administrativo de licitação, na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.04.30.001 - GM, para que produza os 
efeitos legais e jurídicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 
favor da Licitante: JOSE ALAN LIM SOUSA vencedor dos lotes 3,4,5,6,7 e 8 pelo valor 
global de R$ 34.320,00(Trinta e quatro mil trezentos e vinte reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Aivaba — CE, 14 de Maio de 2021. 

Pedro astro 
ORDENA OR DE7ESPESAS 

Secretaria de aúde 



.k: . 
AlUABA 
Ftà&Al0.0:0, ,0,0 G10A. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

A ordenadora de despesas da Secretaria de Agricultura do município de Aivaba, Sr. 
Elissandra Araujo Morais, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a 
comissão de licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo 
objeto e a Contratação da prestação de serviços de lavagens dos veículos das 
unidades administrativas do município de Aivaba — CE, conforme descrição constante 
do anexo I deste edital, vem homologar o presente processo administrativo de 
licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.04.30.001 - GM, para que 
produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 
favor da Licitante: JOSE ALAN LIM SOUSA vencedor do lote 7 pelo valor global de R$ 
1.440,00(Um mil quatrocentos e quarenta reais); NAIANE FERREIRA DE CASTRO 
vencedor dos lotes 9,10 e 11 pelo valor global de R$ 7.200,00(Sete mil e duzentos 
reais); HELENO PEREIRA DA SILVA vencedor dos lotes 14,17 e 18 pelo valor global 
de R$ 7.200,00(Sete mil e duzentos reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Aivaba — CE, 14 de Maio de 2021 

Elissandra Araujo Morais 
ORDENADOR DE DESPESAS 

Secretaria de Agricultura 



AlUABA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

A ordenadora de despesas da Secretaria de infraestrutura e urbanismo do município 
de Aivaba, Sr Elissandra Araujo Morais, no uso de suas atribuições legais e, 
considerando haver a comissão de licitação cumprindo todas as exigências do 
procedimento de licitação cujo objeto e a Contratação da prestação de serviços de 
lavagens dos veículos das unidades administrativas do município de Aivaba — CE, 
conforme descrição constante do anexo I deste edital, vem homologar o presente 
processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 
2021.04.30.001 - GM, para que produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 
favor da Licitante: JOSE ALAN LIM SOUSA vencedor do lote 3 e 7 pelo valor g:obal de 
R$ 3.360,00(Três mil trezentos e sessenta reais); NAIANE FERREIRA DE CASTRO 
vencedor dos lotes 9,10 e 12 pelo valor global de R$ 12.480,00(Doze mil quatrocentos 
e oitenta reais); HELENO PEREIRA DA SILVA vencedor dos lotes 14,15 e 16 pelo 
valor global de R$ 7.200,00(Sete mil e duzentos reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Aivaba — CE, 14 de Maio de 2021. 

Elissandra Araujo Morais 
ORDENADOR DE DESPESAS 

Secretaria de Infraestrutura e urbanismo 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

A ordenadora de despesas da Secretaria de Transporte do município de Aivaba, Sr. 
Elissandra Araujo Morais, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a 
comissão de licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo 
objeto e a Contratação da prestação de serviços de lavagens dos veículos das 
unidades administrativas do município de Aivaba — CE, conforme descrição constante 
do anexo I deste edital, vem homologar o presente processo administrativo de 
licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.04.30 001 - GM, para que 
produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 
favor da Licitante: JOSE ALAN LIM SOUSA vencedor do lote 7 pelo valor global de R$ 
1.440,00(Um mil quatrocentos e quarenta reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Aivaba — CE, 14 de Maio de 2021 

it
O rk

/41 ' 
Elissan. Araujo Morais 

ORDENADOR DE DESPESAS 
Secretaria de Transporte 



11"1t r>

PREfEWERA DE 

MUABA 
teEE,EDEE,400 ,U»..6 SM,* 

 a 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

A ordenadora de despesas da Secretaria de Gabinete de Prefeito do município de 
Aivaba, Sr. Elissandra Araujo Morais, no uso de suas atribuições legais e, 
considerando haver a comissão de licitação cumprindo todas as exigências do 
procedimento de licitação cujo objeto e a Contratação da prestação de serviços de 
lavagens dos veículos das unidades administrativas do município de Aivaba — CE, 
conforme descrição constante do anexo 1 deste edital, vem homologar o presente 
processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 
2021.04.30.001 - GM, para que produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 
favor da Licitante: NAIANE FERREIRA DE CASTRO vencedor do lote 13 pelo valor 
global de R$ 1.920,00(Um mil novecentos e vinte reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Aivaba — CE, 14 de Maio de 2021. 

Eiiss Araujo Morais 
ORDENA DOR DE DESPESAS 

Secretaria de Gabinete de Prefeito 



e 

%IP 

PREfF,TURA OE 

~ABA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O ordenador de despesas da Secretaria de Assistência Social do município de Aivaba, 
Sr. Francisco Dano Cavalcante Mota, no uso de suas atribuições legais e, 
considerando haver a comissão de licitação cumprindo todas as exigências do 
procedimento de licitação cujo objeto e a Contratação da prestação de serviços de 
lavagens dos veículos das unidades administrativas do município de Aivaba — CE, 
conforme descrição constante do anexo I deste edital, vem homologar o presente 
processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 
2021.04.30.001 - GM, para que produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 
favor da Licitante: JOSE ALAN LIM SOUSA vencedor do lote 3 e 7 pelo valor global de 
R$ 4.800,00(Quatro mil e oitocentos reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Aivaba CE, '1\4 de Maio de 2021. 

Francisco Dano Cavalcante Mota 
ORDENADOR DE DESPESAS 
Secretaria de Assistência Social 


